
 
„Utworzenie przedszkolnego oddziału integracyjnego oraz poprawa jakości edukacji 

przedszkolnej w Gminie Krosno Odrzańskie” 
 

Gmina Krosno Odrzańskie realizuje projekt dofinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego pn.: „Utworzenie przedszkolnego oddziału integracyjnego oraz poprawa 

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Krosno Odrzańskie”. 
 

Celem głównym projektu jest poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej na terenie 

Gminy Krosno Odrzańskie poprzez utworzenie18 nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego dostosowanych do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami oraz zapewnienie 

ich bieżącego funkcjonowania przez 10 miesięcy; podniesienie umiejętności i kompetencji 

zawodowych 2 nauczycieli (2K) pracujących w placówkach objętych wsparciem; 

rozszerzenie oferty OWP o dodatkowe zajęcia zwiększające szanse edukacyjne 642 dzieci 

(312K/330M). 

Projekt zakłada zwiększenie liczby miejsc w edukacji przedszkolnej i podniesienie 

kompetencji uczniów w przedszkolach. 

 

Poprzez realizację projektu: 

 nastąpi upowszechnienie wychowania przedszkolnego wśród dzieci w wieku 

przedszkolnych, 

 zwiększone zostaną szanse edukacyjne i rozwojowe dzieci ze specjalnymi potrzebami, 

 nastąpi poprawa jakości wychowania przedszkolnego poprzez podniesienie 

kompetencji i umiejętności zawodowych nauczycieli przedszkolnych.  

 

Grupę docelową stanowi: 

 624 dzieci (302K, 322M) w wieku przedszkolnym, uczęszczających do OWP z terenu 

Gminy Krosno Odrzańskie; 

 18 dzieci (10K, 8M) w ramach nowoutworzonych w projekcie miejsc w oddziale 

integracyjnym, w tym 3 ON; 

 2 nauczycieli (2K). 

 

Wsparcie w ramach projektu kierowane jest do dzieci w wieku przedszkolnym, w tym 

również do dzieci przynależących do jednej z grup: 

 dzieci z niepełnosprawnościami, 

 dzieci z rodzin wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym, 

 dzieci z obszarów wiejskich.  

  

Wsparciem zostaną objęte osoby, które uczą się, pracują lub zamieszkują na obszarze 

województwa lubuskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, projekt obejmuje 

wsparciem osoby z terenów wiejskich (DEGURBA kat. 3) – zgodnie z zał. nr 10. 

 

Całkowita wartość projektu: 606 855,00 zł 

Dofinansowanie projektu z UE:  515 826,75 zł  
 
 
 


